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SI.271.38.2016.CT.2 

 

 

                                   PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1) 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na budowę oświetlenia drogowego w miejscowościach     

                 na terenie Gminy Jastków 

 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.  

 

Pytanie 1 

W ogłoszonym postępowaniu przetargowym Nr SI.271.38.2016.CT na wykonanie oświetlenia 

drogowego w miejscowościach na terenie Gminy Jastków w SIWZ nie określono stawki 

podatku VAT.  Zwracam się z pytaniem jaką stawkę podatku VAT należy przyjąć w ofercie. 

Odpowiedź:  

23% 

 

Pytanie 2 

Prosimy o uzupełnienie ilości w poz. 7 i poz. 8 przedmiaru dla części 1 zad 1 (ul. Aksamitna) 

Odpowiedź: 

W poz. 7 i 8 nie podano ilości gdyż wynoszą one „0” 

 

Pytanie 3 

Prosimy  podanie powodu konieczności nadzoru archeologicznego dla  zadania część 3. 

Odpowiedź:  

W planie zagospodarowania przestrzennego gminy tereny objęte robotami znajduję się w 

strefie obszarów potencjalnego występowania zabytków archeologicznych, co wymusza na 

Zamawiającym prowadzenie prac pod nadzorem archeologicznym. 

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia 

SIWZ w zakresie udzielnych powyżej odpowiedzi. 


